
Tomáš Maliňák
Tel.: +420 734 464 037
E-mail: malinak@magnuss.cz

Číslo nabídky: 0013
black-reality.cz/reality/71728/

 

Prodej, chalupa 5+kk, 280 m2, Pusté Žibřidovice
Pusté Žibřidovice, Jindřichov, Šumperk
11 990 000 Kč
Hledáte skvělé místo k odpočinku a relaxaci, kde zapomenete na všední starosti města. Tak vítejte, jste na správné adrese.
Ve výhradním zastoupení majitele, nabízíme k prodeji krásnou chalupu v obci Pusté Žibřidovice v Jeseníkách. Chalupa může
být využita jak k bydlení tak investici. Nemovitost prošla velice zdařilou a nákladnou rekonstrukcí, kde byli propojeny
moderní a původní prvky. Nabízí kamenný sklep v částečném suterénu, který přímo vybízí k vybudování krytého wellness
centra nebo vinného sklepa. Po dřevěné terase se dostanete do obytné části nemovitosti. Zde se nachází zádveří, dva velice
prostorné pokoje, kuchyně, koupelna, WC a vstup do patra. V patře třikrát pokoj, koupelna a WC. Pro investiční využití nabízí
ubytovací kapacitu až 18 hostů, kteří mají k dispozici bazén s tepelným čerpadlem, krytou venkovní vířivku, dětské hřiště,
venkovní posezení na zahradě i terase. V interiéru pak prostornou společenskou místnost a hernu. Chalupa se prodává
včetně kompletního vybavení, již nasmlouvaných hostů, webových stránek a zajištěných serverů k pronájmu nemovitosti.
Doporučujeme prohlídku. V případě zájmu o bližší informace nás neváhejte kontakt.

http://www.black-reality.cz/reality/71728/

